FMBZ KPMG Tunisie   TCA FICADEX Tunisie

 Rapport des commissaires aux comptes sur les états financiers consolidés

WIFACK INTERNATIONAL BANK – Exercice 2015

35

L’analyse des capitaux propres se présente comme suit :

TABLEAU DE MOUVEMENTS DES CAPITAUX PROPRES

Au 31 Décembre 2015

(Exprimé en dinars)

 Capital

Social

Primes

d’émission

 Réserves

légales

Fonds

Social

 Réserves

pour

réinvestis-

sement

Autres

Réserves

Résultats

reportés

Modificati-

ons

comptables

 Résultat

de la

période

TOTAL

Solde au 31 Décembre 2014 avant

retraitement
  20 000 000 9 500 000 1 139 817 628 436 6 410 000 2 365 000 198 414 - 4 285 558 44 527 225

Retraitement 2014 – Effet des

modifications comptables
 - - - - - - - 155 050 160 091 315 141

Solde au 31 Décembre 2014 après

retraitement
 20 000 000 9 500 000 1 139 817 628 436 6 410 000 2 365 000 198 414 155 050   4 445 649   44 842 366

Augmentation de Capital Social
 130 000 000   (9 500 000)   - -   -   (500 000)  - -   -   120 000 000

Reclassement - Effet des modifications

comptables
 - - - - - - - 160 091 (160 091) -

Affectations approuvées par l'AGO su

05/06/2015
  -   -   212 413   -   1 400 000   112 517 (39 372)   -   (1 685 558)   -

Dividendes versés en 2015 sur le bénéfice

de l’année 2014
  - - - - - - - - (2 600 000)   (2 600 000)

Intérêts sur fonds social   - - - 11 202 - - - - - 11 202

Résultat au 31 Décembre 2015   - - - - - - - - 4 769 260   4 769 260

Solde au 31 Décembre 2015   150 000 000 -  1 352 230 639 638 7 810 000 1 977 517 159 042 315 141 4 769 260 167 022 828

FMBZ KPMG Tunisie   TCA FICADEX Tunisie

 Rapport des commissaires aux comptes sur les états financiers consolidés